



	            Skip to navigation
            Skip to content
            
    
        
                         

           
            
                
                    
                    
                

                
                    

	
		Search for:
		
	
	




                    

                    
                        
                            
                                
                                
                                
                                
                            

                        

                    

                

            

        

    



 
    
                    

        
        
            
                
                
            


            
                	    	
		        	
		        		
		        	
		        
	
		        	
		        		
		        	
		        
	
		        	
		        		
		        	
		        
	
		        	
		        		
		        	
		        

									
	                

                             
                            
                
            
                        
                                            Pardubický svět

                                            Přehled novinek a kulturních akcí v Pardubickém kraji

                                    

            

            	
					
			
				
					
		                    
            
        

    						O městě
	Aktuality
	Akce
	Hledáte
	Ubytování
	Stravování
	Státní instituce
	Doprava
	Zdravotnická zařízení
	Turistické cíle
	Kultura
	Sport



	Kontakt
	Zásady ochrany osobních údajů





				

			

			
		
	
	

	    
        

    



	 
		 
		     
        
            
                
                    
                
             

             
                            
                
            
                     

             
                
                 
                

             

        

    


		 
		 		


	
		
			
			
				
				
									

				
				
			

						
													

	
		Search for:
		
	
	






					

					
	            		
						    
						        
						        
						        
						        
						    

						

	        		

							
	
				
		

	

	

	
		
			                             
                                
                                            Pardubický svět

                                            Přehled novinek a kulturních akcí v Pardubickém kraji

                                    

            

        						

	

    	
					
			
				
					
		                    
            
        

    						O městě
	Aktuality
	Akce
	Hledáte
	Ubytování
	Stravování
	Státní instituce
	Doprava
	Zdravotnická zařízení
	Turistické cíle
	Kultura
	Sport



	Kontakt
	Zásady ochrany osobních údajů





				

			

			
		
	
	

	   
            
        
                        
                    
                        Nepřehlédněte
                    

                	
                        
                            
                            Když vyšívání baví                            
                            
                                20. 2. 2024                            
                        

                    

            

            


		

		
		
			
			
		
		        
            
                                    
                            
                                
                                            
                                            

                                

                                
                                    Aktuality
                                                                        
                                        26. 2. 202427497                                    
 
                                                                        
                                        
                                             Ráj na dohled od Prahy, proč vyrazit o jarních prodloužených víkendech na Karlštejnsko?                                        
                                    

                                    
                                

                           
                        

                                                
                            
                                
                                            
                                            

                                

                                
                                    Aktuality
                                                                        
                                        6. 2. 202428473                                    
 
                                                                        
                                        
                                             Módní inspirace pro letošní sezónu – praktický průvodce                                        
                                    

                                    
                                

                           
                        

                                                
                            
                                
                                            
                                            

                                

                                
                                    Aktuality
                                                                        
                                        17. 1. 202428048                                    
 
                                                                        
                                        
                                             Jak vznikají vyšívané nášivky na zakázku v Patchoz?                                        
                                    

                                    
                                

                           
                        

                                                
                            
                                
                                            
                                            

                                

                                
                                    Aktuality
                                                                        
                                        3. 1. 202428079                                    
 
                                                                        
                                        
                                             Úvod do Galactic: Nová Hvězda mezi Herními Recenzními Weby                                        
                                    

                                    
                                

                           
                        

                                                
                            
                                
                                            
                                            

                                

                                
                                    Aktuality
                                                                        
                                        15. 12. 202327688                                    
 
                                                                        
                                        
                                             Nový špičkový servis na telefony v srdci Pardubic – Mirotel                                        
                                    

                                    
                                

                           
                        

                                                
                            
                                
                                            
                                            

                                

                                
                                    Aktuality
                                                                        
                                        21. 9. 202329050                                    
 
                                                                        
                                        
                                             Pojištění majetku a odpovědnosti se vyplatí každému. Ochrání vás před nepříjemnými problémy                                        
                                    

                                    
                                

                           
                        

                                    
 
                        
                        
                                
                  
                    
                        
                            
                                        
                                        

                            
                                                    

                        
                             26. 2. 2024                            
                                Ráj na dohled od Prahy, proč vyrazit o jarních prodloužených víkendech na Karlštejnsko?                            

                           
                        

                    

                
 
                                
                  
                    
                        
                            
                                        
                                        

                            
                                                    

                        
                             6. 2. 2024                            
                                Módní inspirace pro letošní sezónu – praktický průvodce                            

                           
                        

                    

                
 
                                
                  
                    
                        
                            
                                        
                                        

                            
                                                    

                        
                             17. 1. 2024                            
                                Jak vznikají vyšívané nášivky na zakázku v Patchoz?                            

                           
                        

                    

                
 
                                
                  
                    
                        
                            
                                        
                                        

                            
                                                    

                        
                             3. 1. 2024                            
                                Úvod do Galactic: Nová Hvězda mezi Herními Recenzními Weby                            

                           
                        

                    

                
 
                                
                  
                    
                        
                            
                                        
                                        

                            
                                                    

                        
                             15. 12. 2023                            
                                Nový špičkový servis na telefony v srdci Pardubic – Mirotel                            

                           
                        

                    

                
 
                                
                  
                    
                        
                            
                                        
                                        

                            
                                                    

                        
                             21. 9. 2023                            
                                Pojištění majetku a odpovědnosti se vyplatí každému. Ochrání vás před nepříjemnými problémy                            

                           
                        

                    

                
 
                               
            

                        

                    

    



        
            
Kulturní akce    

        
            
                
            

                                    
                                                    
                                
                                            
                                            

                                
                                                            

                                                    
                                                                    
                                        4. 3. 202427655                                    
 
                                                                    
                                    
                                        Dejte vejce malovaný…výstava kraslic a velikonočních pohlednic paní Miloslavy Gregorové                                    
                                

                                                            
                          
                        

                                                
                                                    
                                
                                            
                                            

                                
                                                            

                                                    
                                                                    
                                        4. 3. 202427669                                    
 
                                                                    
                                    
                                        Pardubickou derniéru hry Rychlost dopadu sněhové vločky navštíví i autorka Nina Jayne Berry                                    
                                

                                                            
                          
                        

                                                
                                                    
                                
                                            
                                            

                                
                                                            

                                                    
                                                                    
                                        22. 2. 202427689                                    
 
                                                                    
                                    
                                        Březen měsíc čtenářů – „S KNÍŽKOU DO ŽIVOTA – ŽIVOTEM S KNIHOU“                                    
                                

                                                            
                          
                        

                                              Více
        

    

    

        
            
Pardubicko    

        
            
                
            

                                    
                                                    
                                
                                            
                                            

                                
                                                            

                                                    
                                                                    
                                        11. 3. 202427860                                    
 
                                                                    
                                    
                                        Komunita pro komunitu: Dobrovolnická akce v Časech pomůže přírodě                                    
                                

                                oalice nevládek Pardubicka, Dobrovolnické centrum Koalice nevládek Pardubicka a spolek Pestré Polabí chystá na neděli 17. března 2024 dobrovolnickou akci v lokalitě bývalé cihelny v Časech. Je na čase začít v Časech pomáhat přírodě! Na...
                            
                          
                        

                                                
                                                    
                                                                
                                    
                                        Jedinné vystoupení žlutého záchranářského vrtulníku na Aviatické pouti                                    
                                

                                                            
                          
                        

                                                
                                                    
                                                                
                                    
                                        Dopřejte si o Velikonocích speciální čokoládu nebo třeba originální květináče!                                    
                                

                                                            
                          
                        

                                                
                                                    
                                                                
                                    
                                        Studenti Univerzity Pardubice chystají kulturní akce s podporou města                                    
                                

                                                            
                          
                        

                                                
                                                    
                                                                
                                    
                                        Zemřel herec VÁCLAV DUŠEK                                    
                                

                                                            
                          
                        

                                              Zobrazit vše
        

    

    

        
            
Akce    

        
            
                
            

                                    
                                                    
                                
                                            
                                            

                                
                                                            

                                                    
                                                                    
                                        4. 3. 202427655                                    
 
                                                                    
                                    
                                        Dejte vejce malovaný…výstava kraslic a velikonočních pohlednic paní Miloslavy Gregorové                                    
                                

                                Hezký den z muzea!  I když by to tak venku mohlo vypadat, Velikonoce zdaleka za rohem nejsou. My v muzeu jsme ale jako vždy napřed a velikonoční výstavu otevíráme již...
                            
                          
                        

                                                
                                                    
                                                                
                                    
                                        Pardubickou derniéru hry Rychlost dopadu sněhové vločky navštíví i autorka Nina Jayne Berry                                    
                                

                                                            
                          
                        

                                              Zobrazit vše
        

    

    


        

        

        
                
Facebook    


            
            
            
            Facebook
            




        

        



			
			
	







			
			
	







        
            
                            
Pardubicko    

                	
                                
                                    
                                

                                
                                    Pardubicko                                    
                                        11. 3. 202427860                                    

                                                                        
                                        
                                             Komunita pro komunitu: Dobrovolnická akce v Časech pomůže přírodě                                        
                                    

                                                                        
                                      oalice nevládek Pardubicka, Dobrovolnické centrum Koalice nevládek Pardubicka a spolek Pestré Polabí chystá na neděli 17. března 2024 dobrovolnickou akci v lokalitě bývalé cihelny v Časech. Je na čase začít v Časech pomá                                                                            
                                          Více
                                      
                                                                         

                                                                    

                            
	
                                
                                    
                                

                                
                                    Pardubicko                                    
                                        6. 3. 202427757                                    

                                                                        
                                        
                                             Jedinné vystoupení žlutého záchranářského vrtulníku na Aviatické pouti                                        
                                    

                                                                        
                                        etový program Aviatické pouti je vždy koncipován jako pomyslná časová pouť vývojem letectví. Na pardubickém nebi se střídají stroje připomínající jak dávnou historii, tak stroje ze současnosti. Tato koncepce...                                                                            
                                          Více
                                      
                                                                         

                                                                    

                            
	
                                
                                    
                                

                                
                                    Kulturní akce                                    
                                        4. 3. 202427655                                    

                                                                        
                                        
                                             Dejte vejce malovaný…výstava kraslic a velikonočních pohlednic paní Miloslavy Gregorové                                        
                                    

                                                                        
                                      Hezký den z muzea!  I když by to tak venku mohlo vypadat, Velikonoce zdaleka za rohem nejsou. My v muzeu jsme ale jako vždy napřed a velikonoční výstavu otevíráme již...                                                                            
                                          Více
                                      
                                                                         

                                                                    

                            
	
                                
                                    
                                

                                
                                    Kulturní akce                                    
                                        4. 3. 202427669                                    

                                                                        
                                        
                                             Pardubickou derniéru hry Rychlost dopadu sněhové vločky navštíví i autorka Nina Jayne Berry                                        
                                    

                                                                        
                                      e středu 6. března Východočeské divadlo uvede derniéru hry Niny Jayne Berry Rychlost dopadu sněhové vločky, kterou v komorním prostoru Malé scény ve dvoře před dvěma lety inscenoval režisér Mikoláš Tyc....                                                                            
                                          Více
                                      
                                                                         

                                                                    

                            

        

        

    



    
        
            
Sport    

    

            
            
            
                                        
                            
                                
                                            
                                            

                                
                                                            

                            
                                                                
                                   15. 1. 202427941                                
 
                                                               
                                
                                    
                                        Zimní nudu i kila navíc zažeňte společně s dětmi pohybem                                    
                                

                                
                                
                            

                        

                                                
                            
                                
                                            
                                            

                                
                                                            

                            
                                                                
                                   5. 10. 202220732                                
 
                                                               
                                
                                    
                                        Běh Univerzity Pardubice pomůže hospicové péči                                    
                                

                                
                                
                            

                        

                                                
                            
                                
                                            
                                            

                                
                                                            

                            
                                                                
                                   27. 7. 202224858                                
 
                                                               
                                
                                    
                                        Projekt Na kole jen s přilbou opět chrání zdraví cyklistů spolu s horskými záchranáři                                    
                                

                                
                                
                            

                        

                                                
                            
                                
                                            
                                            

                                
                                                            

                            
                                                                
                                   9. 11. 202116916                                
 
                                                               
                                
                                    
                                        Děti by měly nejdřív umět kotoul, až pak back-hand                                    
                                

                                
                                
                            

                        

                                    

                  Více
                
            
        

    

    

    
        
            
Turistika    

    

            
            
            
                                        
                            
                                
                                            
                                            

                                
                                                            

                            
                                                                
                                   29. 2. 202427714                                
 
                                                               
                                
                                    
                                        Velikonoce plné tradic i hýčkání na Valašsku                                    
                                

                                
                                
                            

                        

                                                
                            
                                
                                            
                                            

                                
                                                            

                            
                                                                
                                   12. 1. 202427912                                
 
                                                               
                                
                                    
                                        Zima v Leogangu: pohoda i adrenalin na sněhu, festival jazzu i božské lázně                                    
                                

                                
                                
                            

                        

                                                
                            
                                
                                            
                                            

                                
                                                            

                            
                                                                
                                   9. 1. 202427772                                
 
                                                               
                                
                                    
                                        Na co si dát pozor, pokud se chystáte autem na hory                                    
                                

                                
                                
                            

                        

                                                
                            
                                
                                            
                                            

                                
                                                            

                            
                                                                
                                   8. 8. 20234690                                
 
                                                               
                                
                                    
                                        Poličské středověké opevnění je historickým klenotem v srdci Evropy!                                    
                                

                                
                                
                            

                        

                                    

                  Více
                
            
        

    

    

    
        
            
Volný čas    

    

            
            
            
                                        
                            
                                
                                            
                                            

                                
                                                            

                            
                                                                
                                   11. 1. 202427827                                
 
                                                               
                                
                                    
                                        Cvičení s odborníky pomáhá dětem odbourávat nesprávné pohybové návyky                                    
                                

                                
                                
                            

                        

                                                
                            
                                
                                            
                                            

                                
                                                            

                            
                                                                
                                   3. 8. 20234804                                
 
                                                               
                                
                                    
                                        Uklízíme hezky Česko                                    
                                

                                
                                
                            

                        

                                                
                            
                                
                                            
                                            

                                
                                                            

                            
                                                                
                                   3. 6. 20218123                                
 
                                                               
                                
                                    
                                        Příměstské tábory plné slunce a písku                                    
                                

                                
                                
                            

                        

                                                
                            
                                
                                            
                                            

                                
                                                            

                            
                                                                
                                   27. 5. 20217950                                
 
                                                               
                                
                                    
                                        Průzkum: Klienti se do fitness center vracejí velmi pomalu, obavy provozovatelů se naplňují                                    
                                

                                
                                
                            

                        

                                    

                  Více
                
            
        

    

    




	





			
		

				
							
				
					
								
									
								
						        	Rubriky
0 (1)
Aktuality (791)
Kulturní akce (390)
Nepřehlédněte (1)
Pardubicko (875)
Sport (29)
Turistika (26)
Uncategorized (179)
Volný čas (12)


								
		
					        		
								
									
								
						        	NEWSLETTER



								
		
					        		
								
									
								
						        									
		
					        		
								
									
								
						        	DOPORUČENÉ ODKAZY
			
	www.centrumkosatec.cz
	www.eshop.centrumkosatec.cz






		
								
		
					        		
											

				

			

	    
	
					
	


	
				
		
        					
											Copyright © 2021 Pardubice.cz	
									
				
		        

	            
	




		
			
		
		
	

	




     
                    
               
                    
                         


                    
                              
                                        
                    Sdílet na Facebook
                    Sdílet
               

               
                                        
                         Share                    

               

          





                    
                              
                                        
                    Sdílet na Twitter
                    Sdílet
               

               
                                        
                         Share                    

               

          





                    
                              
                                        
                    Sdílet na Pinterest
                    Sdílet
               

               
                                        
                         Share                    

               

          





                    
                              
                                        
                    Sdílet na Whatsapp
                    Sdílet
               

               
                                        
                         Share                    

               

          





                    
                              
                                        
                    Sdílet na Messenger
                    Sdílet
               

               
                                        
                         Share                    

               

          





                    
                              
                                        
                    Sdílet na Email
                    Sdílet
               

               
                                        
                         Share                    

               

          





               
                         
                                        
                    Sdílet na Print
                    Sdílet
               

               
                                        
                         Share                    

               

          


                                   
                                        
                                             
                                                  
                                                  More
                                                  More
                                             

                                        
                                   

                                                       

               

                         

     

     
          
               Share this

               


                    
                              
                                        
                    Sdílet na Facebook
                    Sdílet
               

               
                                        
                         Share                    

               

          





                    
                              
                                        
                    Sdílet na Twitter
                    Sdílet
               

               
                                        
                         Share                    

               

          





                    
                              
                                        
                    Sdílet na Pinterest
                    Sdílet
               

               
                                        
                         Share                    

               

          





                    
                              
                                        
                    Sdílet na Whatsapp
                    Sdílet
               

               
                                        
                         Share                    

               

          





                    
                              
                                        
                    Sdílet na Messenger
                    Sdílet
               

               
                                        
                         Share                    

               

          





                    
                              
                                        
                    Sdílet na Email
                    Sdílet
               

               
                                        
                         Share                    

               

          





               
                         
                                        
                    Sdílet na Print
                    Sdílet
               

               
                                        
                         Share                    

               

          


          

          
          

     

     


     X

          
           

          

          

     

     
          
               
                    
                    

               

               
                    
                    

               

               
                    
                    

               


               
                    
                         Subject:
                    


                    
                         
                    

               

               
                    
                         Message:
                    

                    
                         Hey Buddy!, I found this information for you: "Úvod". Here is the website link: https://pardubice.cz/. Thank you
                    

               

          

          Send
          
          

           

     



               
                              
                    
          
     
          
                                                  

     

     


     


		
		


     Share with friends
     
               

























